Государственное бюджетное учреждение культуры Рязанской области
«Рязанская областная универсальная научная библиотека имени Горького»
_____________________________________
(ГБУК  РО «Библиотека им. Горького»)

Заявление
«_____»_____________ 201__ г.
г. Рязань
	Директору
 Н. Н. Гришиной
от _______________________
                   (ФИО)

Прошу зачислить меня слушателем по программе дополнительного профессионального образования ______________________________________
__________________________________________________________________
с целью повышения квалификации
с «_____» ___________________20___г.
Сведения:
Фамилия, имя, отчество ____________________________________________
__________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения _________________________________________
Образование (с указанием вуза, специальности и года окончания)__________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Место работы (название организации) _________________________________
__________________________________________________________________
Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо_________________________
__________________________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Домашний адрес (индекс, город, улица, дом, квартира) ____________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail_________________________________________
__________________________________________________________________

С Уставом Библиотеки, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о приеме и отчислении обучающихся, Положением о проведении итоговой аттестации, дополнительной профессиональной программой ознакомлен(а).
Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]